

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

تشکیل تعاونی یکی از راهکارهای ارتقاء خدمات به ایثارگران است



به گزارش اقتصاد کیش؛ رحیم سرهنگی در نشست صمیمانه با خانواده های معظم شهیدان جانبازان و ایثارگران که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ از بررسی و نظام مند کردن تسهیلات در نظر گرفته شده برای خانواده های معظم شهیدان جانبازان و ایثارگران با رویکرد عدالت محور خبر داد.

رحیم سرهنگی با بیان این که امنیت کشور موهبتی است که فرزندان این مرز و بوم است و ایثارگران از افتخارات این مرز و بوم هستند؛ بر خدمتگذاری هر چه بیشتر به خانواده های شهیدان جانبازان و ایثارگران تأکید کرد و افزود: در خدمت به خانواده شهیدان و ایثارگران رسالت سنگینی بر دوش داریم.

وی گفت: همه ایثارگران از تسهیلات سازمان منطقه آزاد

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: به منظور ارج نهادن به ایثارگران و مقام شامخ معلمان، تسهیلات ویژه در کارت کیشوندی برای آنان در نظر گرفته خواهد شد.

رحیم سرهنگی از امتیازات ویژه در نظر گرفته شده برای ایثارگران و فرهنگیان جزیره کیش خبر داد و افزود: ایثارگران و فرهنگیان کیش می توانند از تسهیلات در نظر گرفته شده سازمان منطقه آزاد کیش برای کارکنان خود جهت بهره مندی از امکان ورزشی بهره مند شده و علاوه بر آن از تسهیلات خرید اعتباری از فروشگاه های طرف قرارداد برخوردار شوند.

وی همچنین بر تعییر وضعیت استخدامی ایثارگران شاغل در سازمان منطقه آزاد کیش تأکید و دستور پیگیری های لازم در این خصوص را صادر کرد.

گفتنی است اشتغال فرزندان ایثارگران، وضعیت مسکن، توجه به وضعیت معیشتی، توجه و پیگیری حق و حقوق ایثارگران و جانبازان از عرصه بین المللی، برگزاری جلسات مستمر خانوادگی شهیدان و ایثارگران، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، بکارگیری ایثارگران در سمت های مدیریتی، لزوم ارائه تسهیلات بانکی، ایجاد اتاق فکر با اداره امور ایثارگران در نمودار سازمانی، ایجاد اتاق فکر با حضور ایثارگران و لزوم تکریم ایثارگران در محیط های اداری از جمله مباحث مطرح شده در نشست صمیمانه رحیم سرهنگی با خانواده های معظم شهیدان جانبازان و ایثارگران بود.

سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادهای و املاک منطقه آزاد کیش، خبر داد:

واگذاری مدیریت شرکت آب و برق کیش به سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادهای و املاک منطقه آزاد کیش، گفت: مدیریت شرکت آب

و برق کیش از بخش خصوصی به سازمان منطقه آزاد کیش واگذار شد. به گزارش اقتصاد کیش، حسین همتی سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادهای و املاک منطقه آزاد کیش گفت: رئیس سازمان خصوصی سازی بر اساس قانون و با دریافت دلایل دبیر شورای عالی مناطق آزاد و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تشخیص داد

مدیریت انتقال و توزیع شبکه آب و برق کیش به نماینده حاکمیت یعنی سازمان منطقه آزاد کیش واگذار شود. وی گفت: روند این واگذاری با سپری شدن مراحل قانونی حدود دو ماه طول می کشد و سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس قانون، حقوق بخش خصوصی را نیز در نظر می گیرد.

حسین همتی گفت: از سال ۱۳۸۹

مدیر جدید حراست شرکت عمران، آب و خدمات کیش معرفی شد



اقتصاد کیش - امیر هوشنگ سهرابی به سمت سرپرست مدیریت حراست شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم با حضور مهدی قاسمیان مدیر کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش، محسن نظریور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، معاونان و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش، امیر هوشنگ سهرابی به عنوان سرپرست مدیریت حراست معرفی و از زحمات توجیح شفاف بخش مدیر حراست پیشین این شرکت تقدیر شد.

در حکم مهدی قاسمیان خطاب به امیر هوشنگ سهرابی آمده است: امید است با استعانت از پروردگار متعال و بهره گیری از پتانسیل مجموعه، در راستای پیشبرد اهداف سازمانی و ایفای وظایف ذاتی حراست موفق و موید باشید.

سختگوی شورای نگهبان اعلام کرد:

تأیید لوایح ایجاد مناطق آزاد سرخس، دوغارون و مازندران

اقتصاد کیش - سختگوی شورای نگهبان از تأیید لوایح ایجاد مناطق آزاد سرخس، دوغارون و مازندران خبر داد.

هادی طحان نظیف در توییت نوشت:

«سه لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری صنعتی سرخس، دوغارون و مازندران که در مرحله قبل با اشکالاتی مواجه شده بود، با اصلاحات صورت گرفته در مجلس شورای اسلامی و بررسی مجدد در شورای نگهبان خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشدند.»

دستگیری سارقان ارزهای دیجیتال به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال در کیش

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از دستگیری سارقان ارزهای دیجیتال به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی، با اشاره به دریافت شکایت سرقت از کیف پول دیجیتال یکی از شهروندان، گفت: سارقان با سوء استفاده از رابطه دوستی و دسترسی غیر مجاز به کیف پول الکترونیکی فرد مالباخته اقدام به کلاهبرداری ارزهای دیجیتال کرده بودند.

وی افزود: سارقان پس از سرقت ارزهای دیجیتال آنهارا در کیف پول های متعدد جا به جا کردند تا بتوانند از ردیابی پلیس مخفی بمانند که با اقدامات کارشناسان پلیس فتا هم و همدست شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ جمالی تصریح کرد: وجه سرقت شده به مالباخته بازگردانده شد و پرونده قضائی متهمان برای انجام مراحل قضائی تشکیل و متهمان به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش خاطر نشان کرد: شهروندان هر گونه مورد مجرمانه در فضای مجازی را با مراجعه به نشانی cyberpolice.ir یا تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا اطلاع رسانی کنند.

کارشناس بیمه بیمارستان کیش عنوان کرد:

قرار داد درمانی بیمارستان کیش با ۴۳ بیمه پایه و مکمل



اقتصاد کیش - کارشناس بیمه بیمارستان کیش گفت: هم اکنون بیمارستان کیش با ۴۳ بیمه پایه و مکمل با تعرفه خصوصی هیئت وزیران قرارداد درمانی دارد.

به گزارش اقتصاد کیش، عبدی با اشاره به اینکه در بخش بیمه مکمل ملاک ارائه خدمات، قرارداد فی مابین است، افزود: برخی بیمه ها در بخش بستری و برخی دیگر در بخش سرپایی و پاراکلینیکی قرارداد بیمه ای دارند.

وی خاطر نشان کرد: هم اکنون به جز یک بیمه خصوصی هیچ یک از بیمه ها قراردادی در خصوص بخش دارو و بیمارستان ندارند.

کارشناس بیمه بیمارستان کیش افزود: مراجعه کنندگان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۲۴۴۵۹۴۰۰ الی ۱۰ یا پیش شماره ۰۷۶ داخلی ۳۷۸ واحد بیمه گری بیمارستان کیش تماس بگیرند.

نقد روز...

درب اتاق مدیران

برخی مدیران در جلسات عمومی و سخنرانی ها مرتب می گویند درب اتاق من همیشه به روی شما باز است و اصلاً ما هستیم و نشسته ایم که به مشکلات شما رسیدگی کنیم و حرف های شما را بشنوم. ولی وقتی برای ملاقات مراجعه می کنید یا تماس می گیرید تا ماها وقت نمی دهند و یاد بسته مواجه می شوید!

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

رعایت ضوابط و مقررات در حمل و نقل عمومی کیش ضروری است



اقتصاد کیش - مهدی جهانی مدیر حمل و نقل عمومی کیش بر لزوم تاکسی های اینترنتی به رعایت ضوابط و مقررات حمل و نقل عمومی کیش تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی جهانی مدیر حمل و نقل عمومی کیش در خصوص مطالب طرح شده پیرامون شکایت شرکت تپسی جهت فعالیت در جزیره کیش، با اشاره به اینکه تمامی مراحل دریافت تقاضا تا مرحله پایانی صدور مجوز برای فعالیت در سازمان منطقه آزاد کیش به صورت سیستمی و از طریق سامانه BIZ.KISH.IR انجام می شود گفت: شرکت یاد شده هیچ درخواستی در سامانه مربوطه ثبت نکرده است و بدیهی است تا درخواستی ثبت نشود مجوزی صادر نخواهد شد.

جهانی افزود: برخلاف ادعای شرکت تپسی در خصوص فعالیت انحصاری شرکت اسنپ در جزیره کیش، متأسفانه شرکت مدعی بدون رعایت ضوابط و مقررات حمل و نقل عمومی کیش از جمله فعالیت با پلاک ملی و به صورت غیر قانونی در حال اقدام می باشد که به دلیل جلوگیری از تبعات احتمالی با دستور دادستان محترم دادرسی عمومی و انقلاب جزیره کیش، پلیس راهور و پلیس فتا ملزم به برخورد با تاکسی های اینترنتی غیر مجاز شدند.

مهدی جهانی تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد تا حمل و نقل عمومی جزیره کیش به هرج و مرج کشیده شده و اصالت خود را از دست بدهد.

وی افزود: مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش آماده است تا با هر شرکتی که تابع ضوابط و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات کیش باشد قرار داد منعقد کرده و مجوز فعالیت صادر کند.

سرپرست بیمارستان کیش خبر داد:

جزیره کیش میزبان گردهمایی فیزیوتراپیست های ایران



اقتصاد کیش - سرپرست بیمارستان کیش گفت: اولین گردهمایی خانوادگی فیزیوتراپیست های ایران به میزبانی جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، امید براتی افزود: این رویداد علمی فرصتی استثنایی برای حضور اساتید مجرب فیزیوتراپی ایران و بهره مندی از آخرین دستاوردهای علمی ۲۰۲۳ فیزیوتراپی و منوال تراپی در جزیره کیش است.

وی خاطر نشان کرد: اصول ارزیابی، تصمیم گیری بالینی و درمانی و درمان فتق دیسک کمر، دیسک گردن و درمان سندرم های حرکتی کمربند لگنی در دوره آموزشی دکتر حسین نگهبان استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مدرس منوال تراپی ارائه می شود.

برآتی تصریح کرد: آشنایی با مفاهیم، منطق بالینی و روش های درمانی، بیومکانیک و روش های ارزیابی منوال تراپی و همچنین مفاهیم اولیه و اصول ستون فقرات و اندام ها از دیدگاه یک فیزیوتراپیست نیز با حضور دکتر محمد جواهریان دکتری تخصصی فیزیوتراپی و مدرس منوال تراپی در این دوره علمی ارائه می شود.

سرپرست بیمارستان کیش گفت: بیش از ۱۲۰ نفر از فیزیوتراپیست ها در این دوره علمی آموزشی و گردشگری شرکت می کنند.

غربالگری اضطراب کودکان در مدارس کیش

اقتصاد کیش - سرپرست اداره بهزیستی کیش از اجرای طرح غربالگری اضطراب کودکان در مدارس کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا حیدرهای گفت: برخی از دانش آموزان کلاس اولی در اوایل بازگشایی مدارس با اضطراب جدایی از والدین و روبرو می شوند و تداوم این اضطراب به تعلیم و تربیت آن ها لطمه خواهد زد.

وی گفت: کارشناسان بهزیستی با حضور در مدارس و غربالگری کودکان در حوزه اضطراب، دانش آموزانی که نیاز به مداخلات روانشناختی داشته باشند را به مراکز بهزیستی و متخصصان طرف قرار داد ارجاع خواهند داد.

سرپرست اداره بهزیستی کیش به اجرای طرح شناسایی کودکان دیر آموز در مدارس کیش نیز اشاره کرد و گفت: در ایسن طرح دانش آموزان در خصوص اختلالات یادگیری پس از گذشتن بیش از یک ماه از آغاز سال تحصیلی سنجش می شوند.

حیدرهای خاطر نشان کرد: دانش آموزانی که در مدت بررسی کارشناسان دچار اختلالات یادگیری باشند به کارشناسان بهزیستی ارجاع داده می شوند و راهکارهای رفع این اختلالات به والدین و دانش آموزان ارائه می شود.

وی با اشاره به برنامه ریزی برای احداث یک مرکز جامع توانبخشی در جزیره کیش گفت: هم اکنون یک مرکز کار درمانی و گفتار درمانی در بهزیستی به افراد نیازمند خدمات تخصصی ارائه می کند.

سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش گفت: تفاهم نامه ای مشترک با اداره آموزش و پرورش کیش به امضا رسیده است و براساس آن آموزش هایی به والدین، مربیان و دانش آموزان در خصوص مسائل خود مراقبتی دانش آموزان در تمامی مدارس کیش ارائه می شود.

حیدرهای، گفت: افراد تحت پوشش بهزیستی در جزیره کیش خدمات رایگان دریافت می کنند.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

